
（単位：円）

種　　別

造園工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

健康こども部 こども家庭課 一般競争入札 契約の日 平成26年3月14日 平成25年12月19日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

8,650,000 落札

10,300,000

10,681,000㈱千種園

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱兼松造園

㈱カワサキグリーン

㈱兼松造園 三重県桑名市大字蓮花寺830

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

11,470,000 8,650,000 9,082,500
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

総合遊具　新設　１基
既設遊具　撤去　４基

場　　　所

いなべ市藤原町川合地内

名　　　称

いなべ市立ふじわら保育所遊具設置工事

9,700,000㈱東海緑産


